
206002/206002-2015-2015(1) 

I ' I ' I ' r-^-r* 

№206002-2015-2015 

от 05.03.15 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 5 марта 2015 года № 12-пг 

О внесении изменения в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 10 июля 2012 года № 75-пг 

"О назначении членов Избирательной комиссии 
Ленинградской области нового состава" 

На основании подпункта "а" пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", части 6 
статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз "О системе 
избирательньгх комиссий и избирательных участках в Ленинградской области" 
и в связи с заявлением члена Избирательной комиссии Ленинградской области 
с правом решающего голоса Рулева И.В. п о с т а н о в л я ю : 

1. Освободить от обязанностей члена- Избирательной комиссии 
Ленинградской области с правом решающего голоса Рулева И.В. 

. 2. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области 
от 10 июля 2012 года № 75-пг "О назначении членов Избирательной комиссии 
Ленинградской области нового состава" изменение, исключив из состава 
Избирательной комиссии Ленинградской области Рулева Игоря Владимировича -
председателя ревизионной комиссии муниципального образования 
муниципальный округ Автово. Кандидатура предложена политической партией 
"Сп]раведливая Россия"! 

Губернатор 
Ленинградской области озденко 


